

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja  
 Prefeitura Municipal de São Borja  
 Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico 34/2020

### Julio Silvestri Filho Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.608.150/0001-50

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Lâmina Para Motoniveladora, Curva, 3/4, Co Tratamento Térmico, 15 Furos, Cor Amarela.	metisa	metisa	18 UN	R\$ 600,00	R\$ 10.800,00
0010	Lâmina de Corte Móvel Cod. Randon 370160026	metisa	metisa	6 UN	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.400,00	

### Lincetractor Comércio, Importação e Exportação Ltda - Epp - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.371.179/0001-00

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Lâmina Frontal Retroescavadeira Case 580 L, Ano 2007	ASR	ASR	4 UND	R\$ 699,99	R\$ 2.799,96
0004	Lâmina Soldavel Para 5 Dentes Concha da Retroescavadeira Case, Cod. 0142012	ASR	ASR	2 UN	R\$ 444,49	R\$ 888,98
0005	Lâmina Frontal P/minicarregadeira Nh L-220, C/parafusos.	ASR	ASR	3 UND	R\$ 814,99	R\$ 2.444,97
0006	Lâmina de Corte Direita Cod Randon 219001810	ASR	ASR	4 UN	R\$ 598,99	R\$ 2.395,96
0007	Lamina de Corte Esquerda Cod Randon 219001809	ASR	ASR	4 UN	R\$ 598,99	R\$ 2.395,96
0008	Lâmina de Corte Frontal Cod Randon 3700160023	ASR	ASR	4 UN	R\$ 499,99	R\$ 1.999,96
0012	Parafuso P/lâmina Ø 5/8" X 2.1/4" C/porca e Arruela.	EXXIN	EXXIN	468 UND	R\$ 3,49	R\$ 1.633,32
0012a	Parafuso P/lâmina Ø 5/8" X 2.1/4" C/porca e Arruela.	EXXIN	EXXIN	156 UND	R\$ 3,49	R\$ 544,44
0013a	Parafuso P/lâmina Ø 5/8" X 3", C/porca e Arruela.	EXXIN	EXXIN	72 UND	R\$ 4,99	R\$ 359,28
0013	Parafuso P/lâmina Ø 5/8" X 3", C/porca e Arruela.	EXXIN	EXXIN	216 UND	R\$ 4,99	R\$ 1.077,84
0014	Dente do Escarificador C/pino de Fixação P/motoniveladora Case 845.	EXXIN	EXXIN	30 UND	R\$ 54,89	R\$ 1.646,70
0019	Capa de Dente (unha) Smart Fit Cód.Nh 84216123 P/escavadeira Hidráulica E215c,	GET	GET	36 UND	R\$ 139,99	R\$ 5.039,64
0020	Chaveta de Fixação das Capas de Dente(unha) Cód.Nh 84168140 P/escavadeira Hidráulica E215c.	GHINASSI	GHINASSI	36 UND	R\$ 58,99	R\$ 2.123,64
0032	Parafuso Para Fixação da Lâmina da Retroescavadeira Case 580 - L	ZM	ZM	40 UND	R\$ 2,69	R\$ 107,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.458,25	

### Retropartes Peças e Serviços Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.459.946/0001-22

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	Dente da Pá Carregadeira Clark Michigan 55c.	COLINA	COLINA	30 UND	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
0021	Dente Central da Caçamba da Retroescavadeira Randon Rd 406, Com Parafusos e Porcas (3).	COLINA	COLINA	30 UND	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
0022	Dente Lateral da Caçamba da Retroescavadeira Randon Rd 406 Com Parafusos e Porcas (02).	COLINA	COLINA	20 UND	R\$ 49,00	R\$ 980,00
0023	Dente da Concha da Retroescavadeira Case 580L C/presilha (05).	COLINA	COLINA	40 UND	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
0024	Suporte de Dente Soldavel Retroescavadeira Case Cod. D 138157	COLINA	COLINA	20 UND	R\$ 35,00	R\$ 700,00
0025	Dente da Caçamba da Retroescavadeira Jcb 4 X 4, 1998.	COLINA	COLINA	40 UND	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
0026	Dente da Concha da Retroescavadeira Jcb 4 X 4.	COLINA	COLINA	15 UND	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
0028	Dentes da Concha Com Parafusos e Porcas da Retroescavadeira Randon Rd 406	COLINA	COLINA	60 UND	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00
0030	Parafuso 12.9 Francês 3/4 X 2 1/2"	FIBAM	FIBAM	120 UND	R\$ 4,90	R\$ 588,00
0031	Porcas de Rosca Grossa 3/4	FIBAM	FIBAM	120 UND	R\$ 1,80	R\$ 216,00
0033	Porca Para Fixação da Lâmina da Retroescavadeira Case 580 - L	FIBAM	FIBAM	40 UND	R\$ 1,80	R\$ 72,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.816,00	

### Vlk Strazzabosco Tratorpeças - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.219.777/0001-53

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Lâmina Para Motoniveladora, Curva, 3/4", Com Tratamento Térmico, 13 Furos, Cor Amarela.	Metisa	Metisa	60 UN	R\$ 470,00	R\$ 28.200,00
0001a	Lâmina Para Motoniveladora, Curva, 3/4", Com Tratamento Térmico, 13 Furos, Cor Amarela.	Metisa	Metisa	20 UN	R\$ 470,00	R\$ 9.400,00
0009	Lâmina de Desgaste Cod Randon 370160077	Metisa	Metisa	6 UN	R\$ 990,00	R\$ 5.940,00
0011	Faca Lateral P/motoniveladora Cod. Case 75241478.	Metisa	Metisa	4 UND	R\$ 240,00	R\$ 960,00
0015	Dente do Escarificador Com Pino de Fixação P/motoniveladora Nh 140b.	Ecoplan	Ecoplan	20 UND	R\$ 69,99	R\$ 1.399,80
0016	Dente do Escarificador P/motoniveladora Dresser.	Ecoplan	Ecoplan	18 UND	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00
0017	Dente da Pá Carregadeira Nh 12d.	Metisa	Metisa	36 UND	R\$ 250,00	R\$ 9.000,00
0027	Dente da Pá Carregadeira Clark Michigan Ref.Z 12303 Op 704235.	211303	Metisa	32 UND	R\$ 209,99	R\$ 6.719,68
0029		5/8x4	Fibam	40 UND	R\$ 5,00	R\$ 200,00

<b>Código</b>	<b>Produto</b>	<b>Modelo</b>	<b>Marca/Fabricante</b>	<b>Qtde</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
0034	Parafuso de Fixação de Dente da Caçamba da Pá Carregadeira 5/8" X 4". Dente do Escarificador C/pino Elástico P/fixação, Motoniveladora Xcmg Gr 180br.	Ecoplan/NTX	Ecoplan-NTX	15 UND	R\$ 288,40	R\$ 4.326,00

---

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 67.585,48

---

**Valor Total: R\$ 129.259,73**